УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №45 поселка Саук-Дере

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 11.01.2021 г.                                                                               № 20.1 -од

Об утверждении программы производственного контроля.

В целях контроля качества и безопасности пищевой продукции в

образовательной организации, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу производственного контроля, основанного на

принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-эпидемиологических

требований и проведением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий при оказании услуг при организации

питания детей в организациях, осуществляющих образовательную

деятельность индивидуального предпринимателя Орлова А.О.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы       М.А. Стегно